Kompozitní rošt litý GRP-38/38-30/7 - dvousložková
kompozitní pryskyřice - protiskluz Pískovaný -
1000x250
» VÝPRODEJ SKLADU » Kompozitní rošty
RODIFSHOP.cz
Markoušovice 3, Velké Svatoňovice, 54232
+420 606 582 783, +420 722 798
253
6.4.2025 12:30
1/1
Kód produktu 19121303-00/1.
Nenosná šířka (mm) 250
Hmotnost 3,41 Kg
Obvyklá dostupnost doprodej
Kompozitní rošt litý ( GRP ), 38/38 - rozteče nosných 38 mm /
rozpěrných 38 mm, výška 30 mm, síla 7 mm, dvousložková
kompozitní pryskyřice v povrchové úpravě lakováním dle RAL
7040.
Dostupnost na hlavním skladě: poslední 2 ks
Popis
Kompozitní podlahové rošty s nosným páskem 30/7
mm, kde první údaj udává výšku a druhý sílu
nosných pásků. Rozteč oka roštu je 38/38 mm, kde
opět první údaj udává osovou rozteč nosných pásků
a druhý údaj je pak osová rozteč nenosných pásků.
Světlost oka je 31/31 mm.
Jako výrobní materiál je použita dvousložková
kompozitní pryskyřice.
Protiskluzové provedení roštu není realizováno.
Nosná délka podlahového roštu je 1000 mm. Světlá
vzdálenost podpor konstrukce pod roštem by měla
být 940 mm, jelikož rošt by měl na každé straně
nosné délky ležet 30 mm na konstrukci. Nenosná
šířka podlahového roštu je 250 mm.
Více o normách a tolerancích naleznete na
stránkách www.rodif.cz / normy
Parametry
Kód produktu 19121303-00/1.
Hmotnost 3,41 Kg
Typ výrobku Kompozitní rošty lité
Detail typu 38/38 - rozteče nosných 38 mm /
rozpěrných 38 mm
Materiál kompozit Econom Non Fire (EcoNF)
Délka (mm) 1 000
Šířka (mm) 250
Obvyklá dostupnost doprodej
www www.rodif.cz